
UCHWAŁA NR XXVI/224/2016
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXV/208/2016 Rady Gminy Niechlów z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie 
określenia stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 j.t. ze 
zm.), art.10 ust. 1, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.2016.716 j.t. ze zm.)

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXV/208/2016 Rady Gminy Niechlów z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie      
określenia stawek podatku od środków transportowych  uchyla się § 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017r.

Id: 23990B66-3E4F-462D-9705-AAE2D411CEC7. Podpisany Strona 1




